
IP65 IK07

50 000 h (L80)

Atraktivní 
cena

4 000 K3 000 KUliční LED svítidlo

Ledinaire Streetlight byl navržen pro snadný 
přechod z konvenční na LED technologii. 
Ať už chcete vyměnit stávající výbojková 
svítidla nebo nasvítit novou ulici, Ledinaire 
Streetlight je tou správnou volbou pro 
spolehlivé a ekonomicky příznivé osvětlení.

Parametry:
•  Záruka 3 roky

•  Životnost 50 000 h (min. L80)

•  Barva světla teplá bílá 3 000 K

a neutrální bílá 4 000 K

•  Index podání barev min. 70

•  Měrný výkon až 117 lm/W

•  Stupeň krytí IP 65

•  Stupeň ochrany IK 07

•  Třída ochrany II

•  Přepěťová ochrana 4 kV

•  Montáž na výložník Ø 48 až 60 mm

•  Barva svítidla tmavě šedá

•  Instalace svítidla bez otevírání díky 

předinstalovanému kabelu délky cca 50 cm

•  Povolená provozní teplota okolí -30 °C až +40 °C

•  Korpus z tlakově litého hliníku, spodní kryt z 

polykarbonátu

Ledinaire 
Streetlight

Výhody:
+ Korpus svítidla z tlakově litého hliníku

+ Barva světla teplá bílá a neutrální bílá

+ Skvělý poměr cena / výkon

Použití:
• Vedlejší silnice

• Rezidenční zóny

• Parkoviště a venkovní průmyslové plochy

GPC EOC EAN Typ Příkon 
(W)

Přibližná 
náhrada za

Barva 
světla
(K)

Světelný 
tok svítidla 
(lm)

Světelný 
tok sv. 
zdrojů (lm)

cena bez 
DPH

919515814268 871951451211599 8719514512115 BRP056 LED34/730 PSU 27W SLF CE 27 sodík 50 W 3 000 3 000 3 391 2 000,–

919515814271 871951451208599 8719514512085 BRP056 LED35/740 PSU 27W SLF CE 27 sodík 50 W 4 000 3 100 3 563 2 000,–

919515814269 871951451212299 8719514512122 BRP056 LED53/730 PSU 42W SLF CE 42 sodík 70 W 3 000 4 650 5 287 2 450,–

919515814272 871951451209299 8719514512092 BRP056 LED55/740 PSU 42W SLF CE 42 sodík 70 W 4 000 4 850 5 575 2 450,–

919515814270 871951451213999 8719514512139 BRP062 LED70/730 PSU 54W SLA CE 54 sodík 100 W 3 000 6 100 7 011 2 950,–

919515814273 871951451210899 8719514512108 BRP062 LED72/740 PSU 54W SLA CE 54 sodík 100 W 4 000 6 300 7 241 2 950,–


